

MAJELIS PENDIDIKAN TINGGI MUHAMMADIYAH UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta 12130 Telp. (021) 7208177, 7222886, Fax. (021) 7261226, 7256620 Website: www.uhamka.ac.id; E-mail: info@uhamka.ac.id, uhamka1997@yahoo.co.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA NOMOR 348/A.01.04/2019

TENTANG

PENGANGKATAN ANGGOTA TIM AUDIT MUTU INTERNAL UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Bismillahirrahmanirrahim,

REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA.

Menimbang

- : a. bahwa Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA senantiasa berusaha untuk mengembangkan dan meningkatkan mutu akademik untuk menuju perguruan tinggi yang unggul.
 - b. bahwa sebagaimana dimaksud dalam konsideran a diatas, maka dipandang perlu mengangkat anggota tim audit mutu internal Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dengan keputusan Rektor;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional:
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
- 4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA:
- 5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah:
- 6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 275/KEP/I.0/D/2018 tanggal 05 Rabi'ul Awwal 1440 H/13 Nopember 2018 M, tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2018 - 2022;
- 7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013;

- Memperhatikan : 1. Surat Ketua Lembaga Penjaminan Mutu Nomor 03/F.04.08/2019 tanggal 15 Januari 2019 perihal usulan sebagai Auditor Internal;
 - 2. Hasil rapat Pimpinan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tanggal 17 Januari 2019;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Pertama

: PENGANGKATAN ANGGOTA TIM AUDIT MUTU INTERNAL UNIVERSITAS

MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA;

Kedua : Mengangkat dan menetapkan Anggota Tim Audit Mutu Internal Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA sebagaimana terlampir dalam keputusan

ini;

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan; Ketiga

: Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini, maka Keernpat

akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta

Pada tanggal

Jumadil Akhir 1440 H.

25 Februari

2019 M.

Rektor,

Prof. Dr. Gunawan Suryoputro, M.Hum.

Keputusan ini disampaikan kepada yth.:

1. Badan Pembina Harian (BPH);

2. Wakil Rektor;

Dekan/Direktur SPs;

4. Ketua Lembaga;

Ketua Program Studi;

6. Kepala Biro;

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

ANGGOTA TIM AUDIT MUTU INTERNAL UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

No	Nama	Unit Kerja
1	Drs. Slamet, M.Pd.	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
2	Wahidin, M.Pd.	Fakuitas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
3	Drs. H. Nur Busyra, M.M	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
4	Dr. Acep Kusdiwelirawan, MMSI.	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
5	Kowiyah, M.Pd.	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
6	Silvie Mil, M.Pd.	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
7	Siti Dahlia, S.Pd., M.Sc.	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
8	Nurhandayani Supraptiningsih, M.Pd	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
9	Dra. Rina Sukmara, M.Pd.	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
10	Yuni Astuti, M.Pd.	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
11	Jumardi, M.Pd.	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
12	Abdul Rahman Jupri, M.Pd.	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
13	Dr. H. Sessu, M.Si.	Fakultas Ekonomi dan Bisnis
14	Mulyaning Wulan, SE., M.Ak.	Fakultas Ekonomi dan Bisnis
15	Adityo Ari Wibowo, SE., MM.	Fakultas Ekonomi dan Bisnis
16	Rito, SE., Ak., M.Si.	Fakultas Ekonomi dan Bisnis
17	Ummu Salma Al Azizah, SE.I., M.Sc.	Fakultas Ekonomi dan Bisnis
18	Mia Karnayani Sulaeman, ST., MT.	Fakultas Teknik
19	Delvis Agusman, ST., M.Sc.	Fakultas Teknik
20	Atigah Meutia Hilda, S.Kom., M.Kom.	Fakultas Teknik
21	Rahmah Elfiyani, Apt., M.Farm.	Fakultas Farmasi dan Sains
22	Daniek Viviandhari, S.Far., Apt., M.Sc.	Fakultas Farmasi dan Sains
23	Meri Suzana, M.Kes	Fakultas Farmasi dan Sains
24	Dr. Yusnidar Yusuf, M.Si.	Fakultas Farmasi dan Sains
25	Purwidianto, MA.	Fakultas Agama Islam
26	Dr. Imam Safii, M.Pd.	Sekolah Pascasarjana
27	Dr. Ervin Azhar, S.Si., M.Pd.	Sekolah Pascasarjana
28	Dr. Hery Muljono, MM	Sekolah Pascasarjana
29	Dr. Budi Permana Jusuf, SE., MM.	Sekolah Pascasarjana
30	Dr. Hj. Nini Ibrahim, M.Pd.	Sekolah Pascasarjana
31	Dra. Tellys Corliana, M.Hum.	Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik
32	Rismawati Pangestika, S.Si., MPH.	Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan
33	dr. Henny Hanna, Sp.KFR, MARS, Ph.D.	Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan
34	dr. Gea Pandhita S, Sp.S., M.Kes.	Fakultas Kedokteran
35	dr. Erlina Pudyastuti, MKM.	Fakultas Kedokteran

Rektor,

Prof. Dr. Gunawan Suryoputro, M.Hum.